
Technický list

TextFlow 12

Vytírací a čisticí utěrka 2 v 1, Typ: SR

Údaje o objednávce

Artikové číslo 089142 SR

GTIN 7322542148273

Třída artiklu 08T

Popis

Provedení:
Široká nabídka speciálních utěrek k utírání a čištění. Každá utěrka je navržena pro konkrétní úkol.
Se správným hygienickým dávkovačem zachováte efektivní systém.
Vytírací a čisticí utěrka Tork 2 v 1 je vytírací savá utěrka, která
byla navržena pro efektivní čištění. Rozpouští nečistoty, které se obtížně čistí, a přesto
nepoškrábe povrchy. Utěrku lze propláchnout a znovu použít a je současně kompatibilní
s běžnými čisticími prostředky.
Výhoda:
· Utěrka v profesionální kvalitě, která nezanechá škrábance.
· Vyčistěte těmito měkkými a flexibilními čisticími utěrkami snadno a rychle těžko

dostupná místa a ušetřete si čas i námahu.
· Silná a odolná utěrka se tak snadno neroztrhne a můžete ji opakovaně používat.
Norma:
Lebensmittelsicherheitslabel : Food contact approved certified by a third part 23LD00017.
Umweltschutzlabel: FSC MIX Credit SA-COC-008266
Werkszertifikate: ISO 9001; ISO 14001 (Environmenal management systems)

Technický popis

Balení pro expedici Karton

Vrstvy 1

09.04.2025 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Označení výrobce 450150

Vlhké ne

Vhodnost pro čištění ano

ID výrobce 450150

Hmotnost 2,6 kg

Certifikováno pro kontakt s potravinami ano

Barva bílá

Útržky 45

Šířka 300 mm

Délka 385 mm

Druh produktu Papírové čisticí utěrky

09.04.2025 21:10 2/2


